Dat la sărbătoarea Aflării Sfintei Cruci, în anul mai sus amintit.
{Pe verso, de aceeaşi mină:) Nobilului bărbat, magistrul Domi- 

nic, vicevoievod al Transilvaniei, prietenului lor, pentru domnul abate 
Ladislau şi conventul său de Cluj-Mănăştur, scrisoare de dare de 
seamă.

Bibi. Batthyaneum; arh. conventului din Cluj-Mănăştur; com. Kolos, lase.
U, nr. 39. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoea/1358.
Orig. hîrtie, cu fragmente de pecete de ceară de culoare deschisă aplicata pe
verso. Actul mai figurează ca menţiune in actul lui Bartolomeu, vicevoievodul
Transilvaniei, din 26 septembrie 1393, Sîntimbru.
EDIŢII: Cf.: Mâlyusz, I, p. 343—344 nr. 3107.
REGEŞTE: Beke, Km. konv., nr. 28 (cu greşeli).

1 In orig. scrise deasupra rîndului de aceeaşi mină.
2 20 martie.

268 1358 (circa mai 3 sau septembrie 14) ({Inven-) sau {Exalta)cionis
sancte cruciş), (Oradea).

Capitlul din Oradea (Waradiensis) adevereşte că Ştefan, fiul lui Pa- 
vel de1 ( . . . )  zălogeşte lui Bricciu Cantor, fiul lui Nicolae de Janusy, 
jumătatea dinspre apus a moşiei sale Ewr.

Arh. Naţ. Magh. Dl. 39 474. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1358. 
Orig. hîrtie, o treime din act lipseşte; cu urme de pecete ogivală de închidere 
aplicată pe verso.
REGEŞTE: Leu. Kozl., IX, <1931), p. 62, nr. 18.

1 In orig. urmează o lacună mare.

269 1358 mai 4, Sîntimbru.

Nos, Dominicus, viceuoyuoda Transsiluanus, memorie commendamus 
quod, magistris Jacobo, Johaime e t Symone, filiis Michaelis, filii quon- 
dam Symonis, bani de Sumugyun, pro se et pro Petro, fratre ipsorum
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uterino absente, absque literis procuratoriis, cuius tamen honus1 et gra- 
vamen penitus ad se assumpserunt, ab una, Balad vero, filio Thome, 
filii eiusdem Symonis, bană de Kendhyd, similiter pro se et pro Ste- 
phano ac Conya, fratribus suis absentibus, quorum honera1 et grava- 
mina similiter ad se assumpsit, parte ab altera, coram nobis constitu- 
tis, confessum extitit concorditer per eosdem pariter et relatum. quod 
ipsi m facto divisionis possesionum ipsorum, quo contra sese litis ma- 
teriam susscitare1 voluissent ad arbitrium octo proborum et nobilium 
virorum, modo infradeclarato, se submisissent ac submiserunt coram no
bis isto modo, quod quidquid iidem octo probi et nobiles viri per partes 
adducendi, in octavis festi Penthecostes nune proxime venturis, in villa 
Ozd coram iudicibus nobilium comitatus de Kykullew, visis literarum per 
partes inibi exhibendarum continenciis2 in facto divisionis predicte inter 
partes arbitraţi extiterint, ambe partes acceptare teneantur, Tali condi- 
cione mediante quod si qua parcium alias litteras vel literalia munimina inibi 
non exhiberet vel quoquomodo retineret amplius casse viribus cariture 
exhibituribusque earundem nociture relinquantur3 et si qua parcium ip- 
sum arbitrium non acceptaret extunc contra partem alteram in sex mar- 
cis remanea et convincatur ipso facto. Et tandem seriem ipsius arbitrii 
in btteris predictorum iudicum nobilium ad quartum diem predictarum 
octavarum predicte partes4 nobis reportare teneantur.